2022-01-01 KSS-KSK Traningsseglingar 2022

Typ: Serie Serieregel :KSS-KSK Onsdag
Rékna bort sdmsta 5 delseglingarna.

Plac. Skeppare
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Anders Pettersson
Magnus Holmberg
Ola Jakobsson
Stefan Bergkvist
Robert Lundkvist
Erik Zarins
sven-Erik Hjortgren
Oscar Jakobsson
Mattias Tingvall
Roger Ohman

. Skeppare

Anders Pettersson
Magnus Holmberg
Ola Jakobsson
Stefan Bergkvist
Robert Lundkvist
Erik Zarins
sven-Erik Hjortgren
Oscar Jakobsson
Mattias Tingvall
Roger Ohman

22,00
41,00
43,00
49,00
59,00
82,00
88,00

Smaragd
Scampi
Enter 360
Smaragd
Smaragd
SK30
\rcona 38
91,00 CB66
92,00 2in Status
104,00 dmega 36

22,00
41,00
43,00
49,00
59,00
82,00
88,00

Smaragd
Scampi
Enter 360
Smaragd
Smaragd
SK30
Arcona 38
91,00 CB66
92,00 »in Status
104,00 dmega 36

Batnamn

Skidbladne 49
Sun Dance 1182
Entertainer 10

Mille-Mull 61

Glaze 72
226
99
43

ROLAMA 93

Skidbladne 49
Sun Dance 1182
Entertainer 10

Mille-Mull 61

Glaze 72
226
99
43

ROLAMA 93

Segel
nr.

Klubb

KSK
KSS
KSK
KSS
KSS
KSK
KSS
KSK
KSS
KSS

KSK
KSS
KSK
KSS
KSS
KSK
KSS
KSK
KSS
KSS

11-maj
1 KSS-KSK
1,00/
1as-11,00/
2,00/
1as-11,00/
aas-11,00/
1as-11,00/
aas-11,00/
1as-11,00/
aas-11,00/
2as-11,00/

29-jun
8 KSS-KSK

nas 11,00/
nas 11,00/
nas 11,00/
nas 11,00/

15-maj 18-maj 25-maj 08-jun 15-jun 22-jun
2 KSS-KSK 3 KSS-KSK 4 KSS-KSK 5KSS-KSK 6 KSS-KSK 7 KSS-KSK
1 1366/ *=11 1,00/ 1 1,00/ 1 1,00/ 1 1366/ =11 1,00/ 1
*11 13,00/ =31 4,00/ 4 1106/ =11 6,00/ 6 3,00/ 3 100/ *1%
2 13,004 =11 3,00/ 3 14,00/ =11 5,00/ 5 2,00/ 2 1100/ =11
*13 11,00/ *3% 1300/ =11 1300/ =11 3,00/ 3 1,00/ 1 2,00/ 2
*11 11,004 =11 2,00/ 2 2,00/ 2 2,00/ 2 13,06/ *=11 3,00/ 3
*11 13,00/ =13 13,00/ =13 13,00/ =11 4,00/ 4 4,00/ 4 4,00/ 4
*11 14,00/ *11 1100/ *11 3,00/ 3 7,00/ 7 1100/ =11 1100/ =11
*11 13,00/ *41 13,00/ =13 13,006/ =13 43,06/ =14 11,00/ *11 11,00/ *11
*11 14,00/ *11 1100/ =41 1100/ 1% 13,00/ =11 11,000 *11 11,00/ *11
*11 13,00/ *11 13,00/ =11 13,00/ *11 13,00/ *11 11,00/ *11 5,00/ 5
10-aug 13-aug 17-aug 24-aug 31-aug 07-sep
9 KSS-KSK 10 KSS-KSK 11 KSS-KSK 12 KSS-KSK 13 KSS-KSK 14 KSS-KSK
1 3306/ *1% 3306/ *13 1300/ *3% 1,00/ 1 2,00/ 2 2,00/ 2
2 3,00/ 3 3400/ =11 11,00/ *11 3,00/ 3 4,00/ 4 3,00/ 3
*11 2,00/ 2 1300/ =31 1,00/ 111,00/ *11 11,00/ *11 5,00/ 5
*11 11,00/ *11 11,00/ *11 2,00/ 2 4,00/ 4 3,00/ 3 1,00/ 1
*11 1,00/ 1 4306/ *3% 11,000 *11 11,000 *11 5,00/ 5 11,00/ *11
*41 11,00/ *11 11,00/ *11 11,00/ *11 11,00/ *11 11,00/ *11 4,00/ 4
*11 11,00/ *11 11,00/ *11 11,00/ *11 5,00/ 5 7,00/ 7 11,00/ *11
*11 11,00/ *11 11,00/ *11 11,00/ *11 2,00/ 2 1,00/ 111,00/ *11
*11 11,00/ *11 11,00/ *11 3,00/ 3 11,00/ *11 6,00/ 6 6,00/ 6
*11 11,00/ *11 11,00/ *11 11,00/ *11 11,00/ *11 11,00/ *11 11,00/ *11



14-sep

Plac. Skeppare Batnamn S Klubb
nr. 15 KSS-KSK

1 Anders Pettersson 22,00 Smaragd Skidbladne 49 KSK n1as 11,00/ *11
2 Magnus Holmberg 41,00 Scampi Sun Dance 1182 KSS 2,00/ 2
3 Ola Jakobsson 43,00 Enter 360 Entertainer 10 KSK 1,00/ 1
4 Stefan Bergkvist 49,00 Smaragd Mille-Mull 61 KSS 1as 11,00/ *11
5 Robert Lundkvist 59,00 Smaragd Glaze 72 KSS n1as 11,00/ *11
6 Erik Zarins 82,00 SK30 226 KSK 1as 11,00/ *11
7 sven-Erik Hjortgren 88,00 A\rcona 38 99 KSS n1as 11,00/ *11
8 Oscar Jakobsson 91,00 CB66 43 KSK n1as 11,00/ *11
9 Mattias Tingvall 92,00 2ain Status KSS n1as 11,00/ *11
10 Roger Ohman 104,00 )mega 36 ROLAMA 93 KSS 1as 11,00/ *11

KSS Vandringspris 2022

B AR

Skepf Tot.p. Battyp Batnamn Segelnr. Klubb KommePlac. . .
Kss V-prissecKSS V-prisse
lkvist 2,00 raragd Mille-Mull 61 KSS 1 1,00/ 1 1,00/ 1
gvall 8,00 Stratus 8724 KSS KSR A82 56,00/ *6 2,00/ 2
berg 8,00 scampi  Sun Dance 1182 KSS KSR A83 2,00/ *2 ) 6,00/ *6
lkvist 12,00 1aragd Glaze 72 KSS KSR A84 5 6,00/ *6 ) 6,00/ *6

gren 12,00 dna 38 99 KSS KSR A84 56,00/ *6 ) 6,00/ *6



2022-06-11 13:05:00 Varkappsegling 2022

Typ: Normal Banlédngd: 10 Nm Vind: 7-12 m/s (670 sek/Nm)
Sortering: Standard
Funktionar:Magnus Kommentar: Gemensam start

Skeppare Status Battyp Batnamn Segeln SRS-tal Utr. Klubb StarttitStart e Malgar Segl.ti Korr.ti Maxtid Kommentar
1 Robert Lundkvist Imal Smaragd Glaze 72 L6 u.SP KSS :05:00 :00:00 :53:43 :48:43 :39:35 :48:20 m 0,956 u 0,916
2 Magnus Holmberg I mal Scampi  Sun Dance 1182 53 u.SP KSS :05:00 :00:00 :05:14 :00:14 :42:34 :48:20 M 0,878 U 0,853
3 Goran Ostman I mal  Congubin :Meeri 88 59 u.SP KSS :05:00 :00:00 :54:05 :49:05 :44:37 :48:20 M 0,984 U 0,959
4 Tommy Lindgren I mal Linjett 33 Storscha SWE 535 u.SP KSS :05:00 :00:00 :58:18 :53:18 :45:56 :48:20 med 0,957 utan sp 0,935
5 Tobias Jarstorp Imal Compis 28 7 35 u.SP KSS :05:00 :00:00 :43:34 :38:34 :12:24 :48:20 M 0,848 U 0,825
6 Kim Rosenholm Brutit/D One off  Off course 1117 )1 u.SP KSS :05:00 :00:00 - Ejinl. Ejinl. :48:20 Lika Som H 35 SRSp m 0,928 U 0,901
6 Thomas Bratt Brutit/D Contrast 3:Cantarast 175 LO u.SP KSS :05:00 :00:00 - Ejinl. Ejinl. :48:20 Med 0,937 utan 0,910
6 Roger Ohman Brutit/D Omega 36 ROLAMA 93 32 u.SP KSS :05:00 :00:00 - Ejinl. Ejinl. :48:20 M 0,995U 0,971

022-09-03 12:43:14 Hostskrammelsegling 2022

Typ: Respit fix malgang Banlangd: 5,73 Nm Vind: 1,5-3 m/s (1118 sek/Nm)
Plac. pa strikt malgangstid Sortering: Standard
Funktionar:Mattias Kommentar: Omvant srs

. Skeppare Status Battyp Batnamn Segeln SRS-tal Utr. Klubb Startti(Start e Malgai Segl.ti Korr.ti Maxtid Kommentar
1 Mattias Tingvall I mal  Albin Statu 31 u.SP KSS :35:19 :10:29 :26:55 :51:36 :43:54 :08:09 m 0,957 u 0,925
2 Magnus Holmberg I mal Scampi Sun Dance 1182 53 u.SP KSS :24:50 :00:00 :31:21 :06:31 :47:55 :28:06 M 0,878 U 0,853
3 Tommy Lindgren I mal Linjett 33 Storscha SWE 530 u.SP KSS :35:12 :10:22 :33:14 :58:02 :49:46 :08:23 med 0,957 utan sp 0,935
4 Sven-Erik Hjortgren | mal  Arcona 38 99 )3 u.SP KSS :43:33 :18:43 :44:17 :00:44 :01:06 :52:29 Anv. Comfortina 38 CR SRSs M1.025 U 0,¢
5 Thomas Nordman |Imal Scanmar3lLadyDi 16 35 u.SP KSS :35:49 :10:59 :47:52 :12:03 :03:28 :07:13 M 0,953 U 0,926
6 Roger Ohman Imadl Omega 36 ROLAMA 93 71 u.SP KSS :40:03 :15:13 :51:50 :11:47 :07:58 :59:10 M 0,995 U 0,971
7 Kim Rosenholm Diskval/ One off  Off course 1117 )1 u.SP KSS :31:30 :06:40 24:53) :53:23 :42:10 :15:25 Lika Som H 35 SRSp m 0,928 U 0,901



